

# Aalestrup Motor Co. Holding ApS

Testrupvej 6, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 28 11 87 40

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

---

Søren Boll  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aalestrup Motor Co. Holding ApS Testrupvej 6 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 28 11 87 40
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Sodborg Boll, direktør Søren Boll, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, Aalestrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparterne i den tilknyttede virksomhed Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, hvis hovedaktivitet består af salg og reparation af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 39 t.kr. mod et underskud sidste år på 124 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 645 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,5 % af de samlede aktiver på 4.162 t.kr., hvilket er en stigning på 2,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-11.075	-10.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.075</b>	<b>-10.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.000	0
Finansielle indtægter	0	20
2 Finansielle omkostninger	-131.189	-149.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.736</b>	<b>-159.745</b>
Skat af årets resultat	31.348	35.400
<b>Årets resultat</b>	<b>39.084</b>	<b>-124.345</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.084</b>	<b>-124.345</b>



**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.800.000	3.800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.800.000</u></b>	<b><u>3.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	185.892	0
	Udskudte skatteaktiver	151.700	124.400
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	4.048	0
	Tilgodehavender i alt	<u>343.640</u>	<u>125.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.134</u>	<u>720.334</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>361.774</u></b>	<b><u>845.734</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.161.774</u></b>	<b><u>4.645.734</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	519.734	480.650
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>644.734</u></b>	<b><u>605.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	3.189.362	3.189.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.189.362</u>	<u>3.189.664</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.875	8.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	412.472
Anden gæld	318.803	429.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.678</u>	<u>850.420</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.517.040</u></b>	<b><u>4.040.084</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.161.774</u></b>	<b><u>4.645.734</u></b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	604.995	729.995
Overført via resultatdisponering	0	-124.345	-124.345
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	480.650	605.650
Overført via resultatdisponering	0	39.084	39.084
	<b>125.000</b>	<b>519.734</b>	<b>644.734</b>

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	2.926	10.585
Andre finansielle omkostninger	128.263	138.930
	<u><b>131.189</b></u>	<u><b>149.515</b></u>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. oktober	3.800.000	3.800.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>3.800.000</b></u>	<u><b>3.800.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Aalestrup Motor Co. Holding ApS
Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, Aalestrup	100 %	1.981.026	57.778	3.800.000
		<u><b>1.981.026</b></u>	<u><b>57.778</b></u>	<u><b>3.800.000</b></u>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	3.189.362	3.189.664
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u><b>3.189.362</b></u>	<u><b>3.189.664</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.189.362</u>	<u>3.189.686</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til Nordea Bank for den tilknyttede virksomhed Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS' bankgæld, trækning retten udgør 0 t.kr. Pr. 30. september 2023 var der et indestående.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
